
Verein Name Vorname Telefon / Mobil                              eMail - Adresse

KK - Sportpistole

SSV 1487 Eberbach - I Stadler Wolfgang 06271 - 71443 wosta.eberbach@freenet.de

SGi Heidelberg - I Schöder Dirk 0172 - 6357353 gilde@schoeder-online.de

SV Hirschburg - I Gutfleisch Markus 0176 - 39688985 markus-gutfleisch@web.de

SGi Heidelberg - I Schöder Dirk 0172 - 6357353 gilde@schoeder-online.de

SSV Laudenbach - I Macyszyn Dominik 0170 - 3265471 d.mac@t-online.de

SG 1744 Mannheim - I + II Wunder Helmut 0621 - 791619 HelmutWunder@gmx.de

SG 1744 Mannheim - III Wunder Helmut 0621 - 791619 HelmutWunder@gmx.de

SVgg Neckarau - I Kühnau Thomas 0621 - 826266 thomas.kuehnau@gmail.com

SSV Pleutersbach - I Zimmermann Dirk 06271 - 1224 dirk.zimmermann@wolff-mueller.de

0172 - 7636345 frank-karstenzimmermann@web.de

SV Sandhofen - I Stürmer Lars 0176 - 52974230 pistole@schuetzenverein-sandhofen.de

SSV Weinheim - I Schreyer Horst horst.schreyer@kabelbw.de

SG Wieblingen - I Purkart Markus 06221 - 7292862 markus@purkart-hd.de

KK - 3 x 20

SV Dossenheim - I Weismehl Rainer 06221 - 861037 weismehlrainer@aol.com

SSV 1487 Eberbach - I Joho Patrick 06271 - 916519 patrick.joho@web.de

Joho Patrick 0172 - 7216339

SSV 1487 Eberbach - II Kreß Karin 06271 - 2407 kressmk@hotmail.com

SVgg Eppelheim - I Reinig Andreas 0176 - 42585067 reinigsvgg@gmx.de

SSV Hemsbach - I Reister Andreas 0163 - 6415086 Andreas.reister@rheinland-versicherungen.de

SSV Rittenweier - I Hertel Richard 06201 - 3897730 richard-hertel@kabelbw.de

SSV Spechbach - I Braun Timo 0172 - 9403918 timobraun@zeughaus-braun.de

SSV Weinheim - I Fleuchaus Klaus 0160 - 7318436 fleuch@arcor.de

SSV Weinheim - I Leidner Thomas 0171 - 5215890 t.leidner@gmx.de

07.01.2019

Ansprechpartner (Mannschaftsführer) 2019   -   Gruppe Nord

Seite 1

mailto:patrick.joho@web.de#
mailto:gilde@schoeder-online.de#
mailto:markus-gutfleisch@web.de#
mailto:gilde@schoeder-online.de#
mailto:d.mac@t-online.de#
mailto:HelmutWunder@gmx.de
mailto:HelmutWunder@gmx.de#
mailto:thomas.kuehnau@gmail.com#
mailto:dirk.zimmermann@wolff-mueller.de#
mailto:frank-karstenzimmermann@web.de
mailto:pistole@schuetzenverein-sandhofen.de#
mailto:horst.schreyer@kabelbw.de#
mailto:markus@purkart-hd.de#
mailto:weismehlrainer@aol.com#
mailto:patrick.joho@web.de#
mailto:kressmk@hotmail.com#
mailto:reinigsvgg@gmx.de#
mailto:Andreas.reister@rheinland-versicherungen.de#
mailto:richard-hertel@kabelbw.de#
mailto:timobraun@zeughaus-braun.de#
mailto:fleuch@arcor.de#
mailto:t.leidner@gmx.de#


Verein Name Vorname Telefon / Mobil                              eMail - Adresse

KK - Sportpistole

KKS Allfeld - I Thiele Klaus 0176 - 56777290 Klaus-Bettina.Thiele@t-online.de

SV Altheim - I Singer Achim 06285 - 579 singer.achim@web.de

SV Altheim - I Neuberger Bernd 06285 - 476 info@schreinerei-neuberger.com

SG 1822 Buchen - I Lehnert Angelika 6292 - 349 angelika_lehnert@t-online.de

SG 1822 Buchen - II Sillmann Jürgen 0171 - 3876821 sillmann1959@gmail.com

SV Diana Limbach - I Schäfer Rainer 06287 - 933961 rainer.schaefer1@gmx.de

SV Diana Limbach - II Rohm Wolfgang 0175 - 1644079 wolfgangrohm8@gmail.com

KKS Hüffenhardt - I Herion Volker 06268 - 928337 vherion@t-online.de

KKS Hüffenhardt - II Ebend Bernhard 0176 - 45772743 b.b.ebend@web.de

SGi Mosbach - II Geier Lutz 0176 - 20188109 lutz_geier@yahoo.de

Geier Lutz 06261 - 38544

SVgg Schefflenz - I Zachow Jochen 0151 - 20306594 Jochen.Zachow@t-online.de

KKS Stein a. K. - I Reinhold Wolfgang 07139 - 454062 wo_mo@t-online.de

SG Wertheim - I Wünsche Jürgen 09342 - 916269 rebssued@t-online.de

KK - 3 x 20

SV Binau - I Eiermann Karl 06263 - 9697 karl-eiermann@t-online.de

Backfisch Jürgen 0172 - 6403501 jtb2@gmx.de

SG 1822 Buchen - I Wallrapp Rebecca 0152 - 29120091 kll-buchen@gmx.de

SV Diana Limbach - I Stephan Simon 06287 - 9283730 4simon@gmx.de

Stephan Simon 0151 - 22499209

KKS Hüffenhardt - I Ebend Melanie 0176 - 83226209 melanie.ebend@web.de

SSV Lindach - I Helm Horst-Volker 06263 - 206 geggus1@web.de

TSV Marbach - I Schillinger Helmut 09343 - 4212 hbdn.schillinger@t-online.de

TSV Marbach - II Fürst Klaus 09343 - 4250 klausfuerst@gmx.de

KKS Osterburken - I Hefner Thomas 06291 - 9786 thomashefner@t-online.de

SVgg Schefflenz - I Koch Andreas 0171 - 7037180 sm@schuetzen.svschefflenz.de

SV Schweinberg - I Beuchert Tobias 09340 - 220 tobiasbeuchert@web.de

Beuchert Tobias 0171 - 5485203

KKS Stein a. K. - I Berkefeld Jochen 06264 - 7873 berkefeldjosa@t-online.de

SGi Walldürn - I Stumpf Wolfgang 06282 - 6635 stumpf.wolfgang58@web.de
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SG Durlach - I Nagel Karl-Heinz 0157 - 74947733 khnagel@versanet.de

SV Eggenstein - I Hofmann Erland 0173 - 3153018

KKS Hambrücken - III Heil Karl - Heinz 07255 - 1398 annette_karl-heinz@web.de

KKS Hambrücken - II Heiler Stefan 07254 - 777373 lisa.stefan.heiler@kabelbw.de

SV Karlsdorf - I Durigon Günter nicole.guenter@freenet.de

SV Karlsdorf - I Marcziniak Torsten 0176 - 61029460 torsten.marcziniak@t-online.de

SG 1721 Karlsruhe - I Keller Fred - Joachim 0163 - 7035200 fred-joachim.keller@t-online.de

SG 1721 Karlsruhe - I Jung Thomas 0160 - 97743157 thomas.jung@eifer.uni-karlsruhe.de

SC Mörsch - I Rohrer Patrick 0171 - 6826542 patrick.rohrer@gmx.de

SG Pforzheim - I Stathel Stephan 0163 - 6857399 stephanstathel@me.com

SG Pforzheim - I Fritsch Ralf wd-66@arcor.de

SG Pforzheim - II Katz Andreas 0152 - 02155891 andreas.katz@gmx.com

SG Pforzheim - III Wendt Axel 07234 - 6213 familie-wendt@t-online.de

SC Wolfartsweier - I Mermagen Lothar 0721 - 38148140 lothar.mermagen@yahoo.com

SC Wolfartsweier - II Morlock Bernd 0721 - 493626 b-b-morli@web.de

KK - 3 x 20

KKS Bauerbach - I Bäzner Kathrin 07046 - 7365 sprithuhn@zaberfeld.com

KKS Bretten - I Roth Markus 0170 - 9692444 markus-roth@kabelbw.de

KKS Hambrücken - I Heil Karl - Heinz 07255 - 1398 annette_karl-heinz@web.de

KKS Ispringen - I + II Griesser Peter 07231 - 80406 griesser@kabelbw.de

SSV Karlsbad - I Duss Heinz 07248 - 1291 heinz.duss@t-online.de

KKS Königsbach - II Kaucher Chantal 0171 - 2850437 chantalkaucher@web.de

SSV Kronau - I Hillenbrand Steffen 0175 - 3620965 hillenbrandsteffen@yahoo.de

SC Mörsch - I Hildebrandt Bodo 0721 - 74670 Bodo.Hildebrandt@gmx.de

KKS Oberöwisheim - I Fesenbeck Friso 07250 - 8582 friso1.isolde1@t-online.de

SV Odenheim - I Köstel Frank 0151 - 40176083 frank.koestel@gmx.de

KKS Zeutern - I Lattacher David 0175 - 8688216 David.Lattacher@web.de
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SV Babstadt - I Hagner Andreas 07268 - 960606 hagner.andreas@t-online.de

SV Diana Eschelbach - I Riedl Alexander 07265 - 91177 alexander.riedl@web.de

TV Epfenbach - I Schwarzmannseder Björn 0160 - 94451336 schwarzmannseder@aol.com

SV Eschelbronn - I Schick Michael 06226 - 60949 schick-meckesheim@t-online.de

SSV Helmstadt - I Menrath Uwe 07263 - 3912 uwe_menrath@web.de

SGi Reichartshausen - I Schilling Roger 06262 - 4441 roger.schilling@sca.com

SSV Reilingen - I Penther Jens 06205 - 2568292 jenspenther@web.de

SSV Sandhausen - I Korn Gerd 06222 - 50015 gerd.korn@kabelbw.de

SSV St. Ilgen - I Hey Karsten 07523 - 270300 hai@konkav.de

Hey Karsten 0176 - 62008322

SV St. Leon - I Weinlein Roland 06227 - 53679 roland.weinlein@freenet.de

KKS Stebbach - I Betz Karl - Heinz 07267 - 8779 kks.betz@t-online.de

SV Walldorf - I Stricker Michael 06227 - 1010 stricker.michael@gmx.de

KK - 3 x 20

SV Elsenz - I Benz Klaus 07260 - 1545 kl-benz@t-online.de

TV Epfenbach - I Ziegler Philipp 0176 - 47672212 philippziegler@live.de

SV Diana Eschelbach - I Riedl Alexander 07265 - 91177 alexander.riedl@web.de

KKS Plankstadt - I Troffer Sören 06202 - 21752 s.troffer@hockenheim.de

KKS Reihen - I  +  II Max Reinhold 07261 - 65045 max-snh@t-online.de

SSV Sandhausen - I Bauer Hans 06205 - 2568405 bauerhansjun@web.de

SSV St. Ilgen - I Brem Nadine 07253 - 270300 Minu.Kat@t-online.de

SV St. Leon - I Weinlein Marius 0163 - 1644608 marius.weinlein@gmx.de

KKS Stebbach - I Betz Karl - Heinz 07267 - 8779 kks.betz@t-online.de

SV Walldorf - I Vogel Michael 0173 - 3015689 michael.vogel@de.mapal.com

Vogel Michael 06227 - 61385 mbird@web.de

SV Walldorf - II Schneider Helmut 06227 - 840133 helmot@gmx.net

Schneider Helmut 0179 - 7737607 h.schneider@rb-konstruktion.de
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